2016 年 10 月 20 日

報道関係者各位

【10 月 28 日（金）11：00 解禁】

株式会社阪急交通社

鹿児島県長島町と阪急交通社が

観光振興に関する連携協定を締結

阪急交通社「長島大陸支店」を 11 月 1 日（火）開設

開所式取材のご案内

阪急交通社（大阪市、代表取締役社長：松田誠司）では、10 月 28 日（金）の

鹿児島県長島町（町長：川添健）との観光振興に関する連携協定の締結を受けて、

活動拠点となる「長島大陸支店」を 11 月 1 日（火）に長島町役場内に開設します。

同支店では、長島町、長島町商工会、東町漁協などと連携し、食を中心とした長

島大陸の魅力である「観光資源の原石」を共同で発掘し、磨き上げ、ツアーとして

販売することで、新たな交流人口の拡大につなげていきます。また、長島町のさま

ざまな特産品、加工品の販売も取り扱うことで、旅行と物販のシナジー効果を創出

して、雇用拡大を推進していきます。

 つきましては開所式を報道公開します。開所式後には、長島大陸市場食堂にて“鰤

王定食”をご用意しています。ご多用中のこととは存じますが、是非ともご取材賜

りますようご案内申し上げます。

なお、ご面倒ではございますが、１０月２８日(金)１７時までに別紙のご出欠の

お返事をいただきますようお願いします。

１．日 時： ２０１６年１１月１日(火) １１時３０分～

２．場 所： 鹿児島県長島町役場内【長島大陸支店】

（鹿児島県出水郡長島町鷹巣 1875 番地 1）

３．出席者： 阪急交通社 取締役執行役員

九州営業本部長    山本 善則

    阪急交通社 九州支店営業部長   西村 正志

阪急交通社 鹿児島支店長     小林 伸啓

阪急交通社 マーケティング課長   室田 伸一

４．来 賓： 鹿児島県長島町長         川添 健

長島町議会副議長               池田 廣

東町漁業協同組合代表理事組合長  長元 信男

長島町観光協会会長              石田 政美

長島町商工会副会長              濱田 孝一

【配布先】  鹿児島県政記者クラブ、福岡経済記者クラブ、他

＜本件に関する問い合わせ先＞

    株式会社阪急交通社 広報部

電話：03-6745-7333(東京) / 06-4795-5711(大阪）

【 FAX 返信用紙 】

阪急交通社 広報部 行

F A X : 0３-６７４５-７３５１

Email : koho@hei.hankyu.co.jp

「長島大陸支店」開所式 ご出欠のお返事

恐れ入りますが、本票を１０月２８日（金）１７時までにファクシミリまたは

Email でご返送いただきますようお願いいたします。

開催日時 ： ２０１６年１１月１日（火）１１時３０分～

受付時刻 ： １１時００分

開催場所 ： 鹿児島県長島町役場内【長島大陸支店】

（鹿児島県出水郡長島町鷹巣 1875 番地 1）

       ※受付時にお名刺を１枚頂戴いたします。

 ※当日の緊急連絡先：090-6919-7873（阪急交通社 広報部 大平伸予）

貴社名

所属名

氏名（フルネーム）          （計  名）

携帯番号

カメラ スチール（有・無）/ ムービー（有・無）

鰤王定食 試食会 参加    /  不参加

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社阪急交通社 広報部

電話：03-6745-7333(東京) / 06-4795-5711(大阪）

mailto:koho@hei.hankyu.co.jp